
Dílčí objednávka - HAVARIJNÍ OPRAVY II
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000165

Číslo související Dílčí smlouvy: 21ZA-003772

Číslo Dílčí objednávky: 21ZA-003772/ č. 2

Ze dne: 21.3.2024

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

SSÚD 10 Ostrov u Stříbra

Adresa: Ostrov čp. 1, 349 01 Stříbro

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5

BVB s.r.o. - vedoucí společník

Sídlo: Havířská 1343, 330 23 Nýřany

IČO: 14364131

DIČ: CZ14364131

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
ze dne 24.04.2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středových svodidel D5 km 95,4 sm. SRN po DN z 21.3.2024 - „Havar. Viník Známý“ 

Potvrzení o účasti na doprav, nehodě Policie ČR : čj. KRPP-43080-3/PŘ-2024-030041

Místo dodání: D5 km 95,4 směr SRN

Termín dodání: 25.3.2024

Předání prací: 25.3.2024

Kontaktní osoba Objednatele: p

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 148.902 Kč/180.171,42 Kč

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu
Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

, ved.střediska SSÚD 10

jédnatel společnosti BVB s.r.o.,

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Za zhotovitele akceptuje:

podpis, razítko a datum



D5 v úseku 95,4 km směr SRN po DN z 21.3.2024 - havarijní oprava
Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH:________________________ 148 902,00 Kč
DPH 21%_________________________ 31269,42 Kč

Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH:________________________180171,42 Kč

l Soupis svodidel
Název výrobce a typu svodidla Cena v Kč bez DPH

Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 127 973,00
Celkem 127 973,00

H Soupís obecných položek
Položka Cena v Kč bez DPH

Celkem 20 929,00

D5 v úseku 95,4 km směr SRN po DN z 21.3.2024 - havarijní oprava

CELKEM bez DPH 20 929,00
CELKEM vč. DPH 25 324,09



Dílčí objednávka - HAVARIJNÍ OPRAVY II
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000165

Číslo související Dílčí smlouvy: 21ZA-003772

Číslo Dílčí objednávky: 21ZA-003772/ č. 3

Ze dne: 25.3.2024

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5

SSÚD 10 Ostrov u Stříbra BVB s.r.o. - vedoucí společník

Adresa: Ostrov čp. 1, 349 01 Stříbro Sídlo: Havířská 1343, 330 23 Nýřany

IČO: 65993390 IČO: 14364131

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ14364131

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
ze dne 24.04.2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava svislého doprav, značení SDZ - D5 km 118,5 sm. Rozvadov po DN - VN 

Potvrzení o účasti na doprav, nehodě Policie ČR : ..................................

Místo dodání: D5 km 118,5 směr Rozvadov

Termín dodání: do 2.4.2024

Předání prací: 2.4.2024

Kontaktní osoba

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 142.095,50 Kč/171.935,56 Kč

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu
Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

ved.střediska SSÚD 10Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Haví

Za zhotovitele akceptuje: pa

25.3.2024

pan

podpis, razítko a datum



Oprava svislého dopravního značení na D5 km 118,5 směr SRN po DN
Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH: 142 095,50 Kč

DPH 21% 29 840,06 Kč

Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH: 171955,66 Kč

l_Soupis svodidel

Název výrobce a typu svodidla Cena v Kč bez DPH

142 095,50

Celkem 142 095,50

ll Soupis obecných položek

Položka Cena v Kč bez DPH

Celkem 142 095,50

Oprava svislého dopravního značení na D5 km 118,5 směr SRN po DN

Společné položky pro všechny systémy


